
Rezultati
MTB SLAVNIK

Kategorija: 29 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2251 ZUPAN Tine 1 01:15:32 01:15:3200:00:00

2212 VODOPIVEC Luka 1 01:16:17 01:16:1700:00:45

100 KK LAšKO3 VITASOVIČ Aleš 1 01:19:43 01:19:4300:04:11 SLO

166 SC COTTUR ASD4 MARGIOTTA Remo 1 01:20:31 01:20:3100:04:59 ITA

191 KK DJAK5 PINOSA Matej 1 01:21:07 01:21:0700:05:35 SLO

1846 NOVEL Davide 1 01:21:08 01:21:0800:05:36 ITA

102 BANDO CYCLING TEA7 TODARO Emanuele 1 01:22:15 01:22:1500:06:43 ITA

2298 VOLF Tomaž 1 01:22:24 01:22:2400:06:52 SLO

2309 MIHELJ Rok 1 01:24:14 01:24:1400:08:42 SLO

177 /10 ČEČEK Blaž 1 01:24:47 01:24:4700:09:15 SLO

12311 ŠIRCA Klemen 1 01:29:48 01:29:4800:14:16 SLO

11512 ARH Kristijan 1 01:31:43 01:31:4300:16:11 SLO

182 /13 PAROVEL Maj 1 01:32:46 01:32:4600:17:14 SLO

148 XC TEAM TRIESTE14 CRISMANICH Gian Andrea 1 01:32:49 01:32:4900:17:17 ITA

22615 MALI Andraž 1 01:35:13 01:35:1300:19:41

183 XC TEAM TRIESTE16 RADOVINI Enrico 1 01:35:27 01:35:2700:19:55 ITA

17017 ERJAVEC Martina 1 01:35:28 01:35:2800:19:56 SLO

147 XC TEAM TRIESTE18 RADOVINI Renato 1 01:35:28 01:35:2800:19:56 ITA

134 ASD GRUPPO GENER19 GERMANI Roberto 1 01:35:53 01:35:5300:20:21 ITA

15720 MARKUŽA Artur 1 01:36:29 01:36:2900:20:57 SLO

201 TSK Triglav21 ŠEPIČ Zala 1 01:36:29 01:36:2900:20:57 SLO

11322 FORZALE Luca 1 01:36:49 01:36:4900:21:17 ITA

19323 ZEC Simon 1 01:36:49 01:36:4900:21:17 SLO

12724 MORGANTE Andrea 1 01:37:21 01:37:2100:21:49 ITA

12525 PASCUT Luca 1 01:37:47 01:37:4700:22:15 ITA

12826 MINATELLI Maurizio 1 01:37:57 01:37:5700:22:25 ITA

15427 PAURI Alessandro 1 01:37:58 01:37:5800:22:26 ITA

205 TSK Triglav28 MEGLIČ Matic 1 01:38:07 01:38:0700:22:35 SLO

11929 STERLE Bojan 1 01:38:34 01:38:3400:23:02 SLO

17530 SLAVEC Teo 1 01:39:18 01:39:1800:23:46 SLO

142 BICISTI31 ZENNARO Davide 1 01:40:23 01:40:2300:24:51 ITA

111 BICISTI32 CADEL Roberto 1 01:40:23 01:40:2300:24:51 ITA

131 XC TEAM TRIESTE - A33 KLEMSE Marco 1 01:41:32 01:41:3200:26:00 ITA

19834 ROSSI Paolo 1 01:41:46 01:41:4600:26:14

18135 FABJAN PODOBNIK Andreja 1 01:42:03 01:42:0300:26:31 SLO

17436 MARTINČIČ Kristijan 1 01:42:17 01:42:1700:26:45 SLO

15637 VORŠNIK Matej 1 01:42:22 01:42:2200:26:50 SLO
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11838 BLOKAR Boštjan 1 01:42:23 01:42:2300:26:51 SLO

160 ASD XC TEAM TRIES39 GIURGEVICH Bruno 1 01:42:52 01:42:5200:27:20 ITA

138 -40 BABIČ Mavricijo 1 01:43:41 01:43:4100:28:09 SLO

10341 TAVŽELJ Tomaj 1 01:44:38 01:44:3800:29:06 SLO

204 TSK Triglav42 POGAČNIK Žan 1 01:44:39 01:44:3900:29:07 SLO

211 ZUPAN SPORT43 PIBER Ivan 1 01:46:16 01:46:1600:30:44 SLO

23944 KLJAJIĆ Dejan 1 01:47:51 01:47:5100:32:19

11645 KARAPANDŽIĆ Darko 1 01:48:06 01:48:0600:32:34 SLO

140 CUBE TEAM46 BLAŽIČ Matjaž 1 01:49:57 01:49:5700:34:25 SLO

180 ENERGIJATEAM.COM47 GOMBAČ Jure 1 01:51:12 01:51:1200:35:40 SLO

22448 PODLESNIK Blaž 1 01:51:31 01:51:3100:35:59

144 BK GROBNIK49 BROZNIĆ Ivo 1 01:51:39 01:51:3900:36:07 CRO

223 GAMSI CC50 KOVAČIČ Rok 1 01:51:39 01:51:3900:36:07 SLO

215 ZUPAN SPORT51 BOGATAJ Primož 1 01:52:07 01:52:0700:36:35

13352 ADLEŠIČ Jure 1 01:52:59 01:52:5900:37:27 SLO

15353 PERSI Marko 1 01:53:17 01:53:1700:37:45 SLO

210 ZUPAN SPORT54 PIBER Vanja 1 01:55:34 01:55:3400:40:02 SLO

11055 LO BALBO Antonio Alfio 1 01:56:40 01:56:4000:41:08 ITA

17256 ZAMATTIO Alberto 1 01:57:45 01:57:4500:42:13

19457 ŠTEPIC Boštjan 1 01:57:51 01:57:5100:42:19 SLO

117 /58 VALENČIČ Tilen 1 01:58:21 01:58:2100:42:49 SLO

122 ROCKY MOUNTAIN M59 ŠIRONJIČ Darko 1 01:58:33 01:58:3300:43:01 SLO

14960 RAJIĆ Jaroslav 1 01:59:44 01:59:4400:44:12 SLO

12161 SLAVEC Igor 1 01:59:59 01:59:5900:44:27 SLO

15562 NARDINI Mauro 1 02:00:10 02:00:1000:44:38 ITA

23863 KOŠIR Matija 1 02:00:15 02:00:1500:44:43

168 XC TEAM TRIESTE64 COSTANZO Maurizio 1 02:00:46 02:00:4600:45:14 ITA

23665 RASPET Miloš 1 02:01:10 02:01:1000:45:38

213 ZUPAN SPORT66 TUŠ Tanja 1 02:02:15 02:02:1500:46:43 SLO

212 ZUPAN SPORT67 KLEMENČIČ Jani 1 02:02:15 02:02:1500:46:43 SLO

11268 FRUMEN Stanko 1 02:02:49 02:02:4900:47:17 SLO

200 TSK Triglav69 EINHAUER Nejc 1 02:03:09 02:03:0900:47:37 SLO

199 TSK Triglav70 EINHAUER Lucija 1 02:03:10 02:03:1000:47:38 SLO

231 TSK Triglav71 EINHAUER Miha 1 02:03:13 02:03:1300:47:41 SLO

203 TSK Triglav72 POGACNIK Igor 1 02:03:15 02:03:1500:47:43 SLO

12073 STARMAN Marko 1 02:03:26 02:03:2600:47:54 SLO

22774 BEŠTER Boštjan 1 02:03:50 02:03:5000:48:18

13075 KOGEJ Tomaž 1 02:03:59 02:03:5900:48:27 SLO

206 TSK Triglav76 MEGLIČ Meta 1 02:04:08 02:04:0800:48:36 SLO

207 TSK Triglav77 MEGLIČ Drejc 1 02:04:16 02:04:1600:48:44

15978 GOMBAČ Peter 1 02:04:48 02:04:4800:49:16 SLO

22879 REMEC Marjan 1 02:05:08 02:05:0800:49:36 SLO

15880 IERACI Giuseppe 1 02:05:24 02:05:2400:49:52 SLO

10181 VILER Rok 1 02:07:27 02:07:2700:51:55 SLO

216 ZUPAN SPORT82 RAZINGER Slavko 1 02:12:16 02:12:1600:56:44 SLO

10583 SKRT Matej 1 02:13:33 02:13:3300:58:01 SLO

209 ZUPAN SPORT84 JANŠA Lili 1 02:14:28 02:14:2800:58:56 SLO

146 /85 VUK Edvard 1 02:14:29 02:14:2900:58:57 SLO

135 KREPAT, MA NE MOL86 HABER Peter 1 02:14:30 02:14:3000:58:58 SLO

12987 MALIČ Dalibor 1 02:14:30 02:14:3000:58:58 SLO

22288 MIHELIČ Denis 1 02:14:33 02:14:3300:59:01 SLO
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14189 BORDON David 1 02:15:31 02:15:3100:59:59 SLO

17890 BRUSEGHINI Irene 1 02:15:58 02:15:5801:00:26 ITA

17991 BREZIGAR Aljaž 1 02:16:18 02:16:1801:00:46 SLO

16992 FAGANELJ Neža 1 02:17:01 02:17:0101:01:29 SLO

10893 PAHOR Simon 1 02:17:17 02:17:1701:01:45 SLO

23594 PALISKA Liam 1 02:19:24 02:19:2401:03:52

21995 ŠEPIČ Sandi 1 02:19:27 02:19:2701:03:55 SLO

23496 PALISKA Dejan 1 02:20:07 02:20:0701:04:35

10497 SUKIČ Tine 1 02:24:15 02:24:1501:08:43 SLO

16798 TRAMPUŠ Irena 1 02:24:46 02:24:4601:09:14 SLO

16299 LESKOVŠEK Maruša 1 02:24:47 02:24:4701:09:15 SLO

233100 MUBI Marija 1 02:25:56 02:25:5601:10:24

232101 TIUNOV Vladimir 1 02:26:00 02:26:0001:10:28

217 ZUPAN SPORT102 RAZINGER Minka 1 02:26:49 02:26:4901:11:17 SLO

237103 RASPET Karla 1 02:26:50 02:26:5001:11:18

152 SMUčARSKI KLUB SE104 POČKAJ Miloš 1 02:26:52 02:26:5201:11:20 SLO

214 ZUPAN SPORT105 ŠEPIČ Dejan 1 02:26:53 02:26:5301:11:21

218 ZUPAN SPORT106 MANDELJC Dušan 1 02:30:10 02:30:1001:14:38 SLO

173107 HRUSTL Mateja 1 02:38:27 02:38:2701:22:55

165108 KOBAL Igor 1 02:44:03 02:44:0301:28:31 SLO

143109 ČERNEKA Denis 1 03:08:59 03:08:5901:53:27 SLO

161 HITRI IN DRZNE110 ZORČ Valter 1 03:09:00 03:09:0001:53:28 SLO

163111 CALCINA Fabrizio 1 03:12:32 03:12:3201:57:00 ITA

114112 BUTKOVIČ Andrej 1 03:16:11 03:16:1102:00:39 SLO

136 PGD TRATA113 KOŠIR Rok 1 03:16:56 03:16:5602:01:24 SLO

196114 RESINOVIČ ZMAGO 1 03:20:41 03:20:4102:05:09 SLO

187 BK Triglav KranjPILAR JAkaDNF SLO

Kategorija: 50 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

503 EPPINGER TEAM1 ČEFUTA Tomaž 1 02:11:52 02:11:5200:00:00 ITA

482 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 02:13:24 02:13:2400:01:32 SLO

480 KK ZAVRŠNICA3 LOGAR Tadej 1 02:15:49 02:15:4900:03:57 SLO

374 ASD SPORTWAY CYC4 CUCINOTTA Claudio 1 02:18:28 02:18:2800:06:36 ITA

325 KK PANTAL5 URŠIČ Blaž 1 02:21:21 02:21:2100:09:29 SLO

506 TSK Triglav6 ŠOLAR Rok 1 02:24:44 02:24:4400:12:52 SLO

5167 FABRIS Michele 1 02:25:01 02:25:0100:13:09

5478 SANDRI Simone 1 02:26:24 02:26:2400:14:32

348 IZVIR VIPAVA9 PAHOR Sebastjan 1 02:26:25 02:26:2500:14:33 SLO

502 ASD SPORTWAY CYC10 DEL PICCOLO Andrea 1 02:27:46 02:27:4600:15:54 ITA

419 IZVIR VIPAVA11 KAMPUŠ Boris 1 02:28:17 02:28:1700:16:25 SLO

415 ENERGIJATEAM.COM12 RIJAVEC Aleš 1 02:28:24 02:28:2400:16:32 SLO

420 CALCIT BIKE TEAM13 TOMŠIČ Valter 1 02:29:45 02:29:4500:17:53 SLO

501 ASD SPORTWAY CYC14 FORMELLI Michele 1 02:29:48 02:29:4800:17:56 ITA

385 ASD FEDERCLUBTRI15 PURINANI Andrea 1 02:29:52 02:29:5200:18:00 ITA

421 ZIPVIT16 NEMEČEK Dejan 1 02:31:04 02:31:0400:19:12 SLO

357 ŠENTJUR POWER17 LUPŠE Blaž 1 02:33:22 02:33:2200:21:30 SLO

55118 KONIČ Sebastjan 1 02:34:07 02:34:0700:22:15

422 POHORC-UFA.SI19 BUDIMIR David 1 02:36:32 02:36:3200:24:40 SLO

53520 SCLIP Gianni 1 02:36:37 02:36:3700:24:45 ITA

424 ŠENTJUR POWER21 ZVONAR Rajko 1 02:36:54 02:36:5400:25:02 SLO
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319 ŠPORTNO DRUšTVO 22 KORAT Matej 1 02:37:18 02:37:1800:25:26 SLO

337 ŠD 2SIMPL23 BITENC Janez 1 02:37:19 02:37:1900:25:27 SLO

431 MBC TRIESTE24 BARTOLICH Alessandro 1 02:37:32 02:37:3200:25:40 ITA

53225 PREMUŽIČ Boris 1 02:38:13 02:38:1300:26:21 SLO

313 ŠKD AJM26 MIKO Dejan 1 02:38:25 02:38:2500:26:33 SLO

330 KK PANTAL27 GRUDINA Jan 1 02:38:26 02:38:2600:26:34 SLO

499 ASD SPORTWAY CYC28 PRESELLO Stefano 1 02:39:46 02:39:4600:27:54 ITA

345 DEŠ FLEŠ29 SLABANJA Matic 1 02:39:53 02:39:5300:28:01 SLO

489 KK POSTOJNA30 OTONIČAR Domen 1 02:40:51 02:40:5100:28:59 SLO

53831 ROBIČ Iztok 1 02:41:54 02:41:5400:30:02

48732 KLANČIČ Borut 1 02:42:27 02:42:2700:30:35 SLO

346 DEŠ FLEŠ33 ČUČIČ Martin 1 02:43:09 02:43:0900:31:17 SLO

407 ASD SINCROTRONE 34 GAIO Giulio 1 02:43:15 02:43:1500:31:23 ITA

51735 HORVAT Mitja 1 02:44:00 02:44:0000:32:08 SLO

52736 BUDNIČ Dario 1 02:44:24 02:44:2400:32:32 CRO

55337 ŠURK Matej 1 02:44:35 02:44:3500:32:43

349 KK PANTAL38 BROVČ Peter 1 02:44:39 02:44:3900:32:47 SLO

54139 MAROT Blaž 1 02:44:40 02:44:4000:32:48

51440 PETTIROSSO Davide 1 02:44:43 02:44:4300:32:51 ITA

518 BK MTB ISTRA PAZIN41 RADMANOVIĆ Dario 1 02:44:43 02:44:4300:32:51 CRO

430 MBC TRIESTE42 DELLA MARNA Licio 1 02:45:29 02:45:2900:33:37 ITA

51343 SCHUMED Edo 1 02:45:40 02:45:4000:33:48

54244 PREGRAD Boštjan 1 02:45:49 02:45:4900:33:57

52645 ROMANELLO Patrizia 1 02:46:03 02:46:0300:34:11 ITA

507 ZUPAN SPORT46 PERŠE Tina 1 02:48:38 02:48:3800:36:46 SLO

30947 POKLUKAR Erik 1 02:49:26 02:49:2600:37:34 SLO

49348 BOBEN ALEŠ 1 02:51:39 02:51:3900:39:47 SLO

476 MTB SLAVNIK49 MEZGEC Mitja 1 02:53:52 02:53:5200:42:00 SLO

53450 PERESSIN Fulvio 1 02:54:29 02:54:2900:42:37 ITA

508 MBC TRIESTE51 DI RAGOGNA Enrico 1 02:54:42 02:54:4200:42:50 ITA

47952 DELGIUSTO Paolo 1 02:54:47 02:54:4700:42:55

449 POLSKIWACO53 WATZAK Aleš 1 02:54:49 02:54:4900:42:57 SLO

409 A.S.D. GRUPPO GEN54 FAZZINI Massimiliano 1 02:55:13 02:55:1300:43:21 ITA

40255 HMELAK Boštjan 1 02:55:15 02:55:1500:43:23 SLO

495 KK ZAVRŠNICA56 HIRCI Uroš 1 02:56:09 02:56:0900:44:17 SLO

533 ŠD METEK57 TODOROVIČ Darko 1 02:57:38 02:57:3800:45:46 SLO

427 ŠD METEK58 ERCE Rok 1 02:57:39 02:57:3900:45:47 SLO

43659 STEIN Fabrizio 1 02:59:44 02:59:4400:47:52 ITA

440 A.S.D. FEDERCLUB-T60 SAVIANO Giacomo 1 03:01:04 03:01:0400:49:12 ITA

50961 UKOVICH Laura 1 03:01:48 03:01:4800:49:56

53162 CRLJENICA Manuel 1 03:01:55 03:01:5500:50:03 CRO

53063 VUKMIR Roberto 1 03:01:55 03:01:5500:50:03 CRO

376 ASD BORAMULTISPO64 TOSSUTTI Marco 1 03:02:06 03:02:0600:50:14 ITA

36865 PALISKA Dejan 1 03:02:22 03:02:2200:50:30 SLO

321 MTB SLO TEAM66 KNEZ Darko 1 03:03:09 03:03:0900:51:17 SLO

381 MTB SLO TEAM67 ŠIJANEC Robert 1 03:03:09 03:03:0900:51:17 SLO

398 MTB SLO TEAM68 KOGAL Aleksander 1 03:03:10 03:03:1000:51:18 SLO

37969 SODIN Rok 1 03:03:16 03:03:1600:51:24 SLO

523 ASD FEDERCLUBTRI70 LEGHISSA Silvano 1 03:03:48 03:03:4800:51:56 ITA

53771 KLIBA Kristian 1 03:03:52 03:03:5200:52:00 SLO

53672 BILIĆ Loris 1 03:03:53 03:03:5300:52:01 SLO
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46573 KEŠE Gorazd 1 03:04:24 03:04:2400:52:32 SLO

332 SLIVNIšKA RUNDA74 DOBOVIŠEK Martin 1 03:04:44 03:04:4400:52:52 SLO

491 KD BRDA DOBROVO75 KERPAN Dunja 1 03:05:34 03:05:3400:53:42 SLO

33876 BELEC Matej 1 03:06:05 03:06:0500:54:13 SLO

40077 JERINA Peter 1 03:06:45 03:06:4500:54:53 SLO

426 XC TEAM TRIESTE78 COSTANZO Fabio 1 03:07:38 03:07:3800:55:46 ITA

36579 HITI Franc 1 03:07:38 03:07:3800:55:46 SLO

44580 KALČIČ Andrej 1 03:08:44 03:08:4400:56:52 SLO

378 XC TEAM TRIESTE - A81 STEIN Daniele 1 03:10:07 03:10:0700:58:15 ITA

408 CALCIT BIKE TEAM82 PODPEČAN Ana 1 03:10:34 03:10:3400:58:42 SLO

463 CRK - CERKNICA83 NOVAK Gorazd 1 03:11:18 03:11:1800:59:26 SLO

31784 LIPAJ David 1 03:12:57 03:12:5701:01:05 SLO

469 ŠENTJUR POWER85 FRECE Sara 1 03:13:14 03:13:1401:01:22 SLO

460 MBC TRIESTE86 TICICH Sergio 1 03:13:37 03:13:3701:01:45 ITA

31087 PLEVČAK Robert 1 03:14:44 03:14:4401:02:52 SLO

40688 GIORGI Daniele 1 03:14:57 03:14:5701:03:05 ITA

356 BK NOVIGRAD89 ATANASIĆ Andrej 1 03:15:30 03:15:3001:03:38 CRO

39790 KOSMAC Teodor 1 03:15:38 03:15:3801:03:46 SLO

361 PGD TRATA91 ŠUBIC Klemen 1 03:16:03 03:16:0301:04:11 SLO

416 KD BRDA DOBROVO92 ŠPACAPAN Meta 1 03:16:33 03:16:3301:04:41 SLO

334 KD BRDA DOBROVO93 PERIC Marko 1 03:16:34 03:16:3401:04:42 SLO

47594 ŠMID Miran 1 03:16:36 03:16:3601:04:44 SLO

470 ASD BORA MULTISP95 APOLLONIO Lucio 1 03:16:38 03:16:3801:04:46 ITA

47296 VITTORI Mario 1 03:16:44 03:16:4401:04:52

33197 FRAS Tadej 1 03:17:01 03:17:0101:05:09 SLO

454 KD BRDA DOBROVO98 KERPAN Marko 1 03:17:52 03:17:5201:06:00 SLO

443 KOLESARSKI KLUB P99 OTONIČAR Janez 1 03:19:19 03:19:1901:07:27 SLO

369100 VUKIČ Dejan 1 03:19:21 03:19:2101:07:29 SLO

432 ŠRD OMEGA AIR101 SMREKAR Bernard 1 03:19:29 03:19:2901:07:37 SLO

359 XC TEAM TRIESTE102 CORADAZZI Fabio 1 03:19:56 03:19:5601:08:04 ITA

391103 MILOŠ Kokole 1 03:21:02 03:21:0201:09:10 SLO

340104 BARBIANI Enrico 1 03:23:17 03:23:1701:11:25 ITA

451105 ČRETNIK Ivan 1 03:23:22 03:23:2201:11:30 SLO

539 BK POREČ106 KIŠ Albert 1 03:23:36 03:23:3601:11:44 CRO

315107 MAMILLI Luigi 1 03:24:13 03:24:1301:12:21 ITA

351 ASD GRUPPO GENER108 BARBATO Marco 1 03:24:14 03:24:1401:12:22 ITA

302109 VIRANT Gašper 1 03:24:30 03:24:3001:12:38 SLO

382110 SENICA Miloš 1 03:26:17 03:26:1701:14:25 SLO

316111 BORTOLUSSI Helmut 1 03:27:08 03:27:0801:15:16 ITA

447 CADENABIKE112 GREGORIO Massimo 1 03:27:08 03:27:0801:15:16 ITA

410113 FAGANEL David 1 03:28:08 03:28:0801:16:16 SLO

322114 KERNULC Matic 1 03:28:13 03:28:1301:16:21 SLO

370 /115 VIDMAR Primož 1 03:28:40 03:28:4001:16:48 SLO

417116 OZBIČ Irena 1 03:28:44 03:28:4401:16:52 SLO

550117 TOPIĆ Vladimir 1 03:28:49 03:28:4901:16:57 SLO

545 BICIKEL.COM118 BUH Uroš 1 03:29:19 03:29:1901:17:27 SLO

311119 PEČAR Borut 1 03:29:30 03:29:3001:17:38 SLO

358 ŠENTJUR POWER120 CESAR Igor 1 03:31:07 03:31:0701:19:15 SLO

497121 BERNETIČ Mirjan 1 03:31:49 03:31:4901:19:57 SLO

524 Laško pivo trajl race te122 TOMMASI Mauro 1 03:34:28 03:34:2801:22:36 ITA

459 PORZEI ON BIKE123 SANTINI Paolo 1 03:34:29 03:34:2901:22:37 ITA

17.06.2019 11:41:32 5/9



434124 ZUZEK Robis 1 03:34:48 03:34:4801:22:56 ITA

403125 GRUDEN Massimiliano 1 03:36:31 03:36:3101:24:39 ITA

396126 KOTNIK Primož 1 03:36:44 03:36:4401:24:52 SLO

439 MTB ČRNI VRH127 ŠKVARČA Srečko 1 03:37:03 03:37:0301:25:11 SLO

339128 BAVCON Nejc 1 03:37:11 03:37:1101:25:19 SLO

353 JB TEAM NOVO MEST129 JUDEŽ Andrej 1 03:38:30 03:38:3001:26:38 SLO

446 KRANJ130 HROVATIN Branko 1 03:38:41 03:38:4101:26:49 SLO

392131 MIKLOBUŠEC Tomica 1 03:39:40 03:39:4001:27:48 SLO

442 CRK132 PILETIČ Roman 1 03:39:54 03:39:5401:28:02 SLO

413 BMK133 BOZIC Marko 1 03:40:21 03:40:2101:28:29 SLO

318134 TANGHETTI Marco 1 03:40:39 03:40:3901:28:47 ITA

372135 VERH Claudio 1 03:41:19 03:41:1901:29:27 ITA

438 TRIXIN136 SLOKAR Tomi 1 03:41:33 03:41:3301:29:41 SLO

525137 CECHET Paolo 1 03:44:02 03:44:0201:32:10 ITA

364 ŠRD OMEGA AIR138 ŠKULJ Marko 1 03:44:10 03:44:1001:32:18 SLO

448139 ERJAVEC Albert 1 03:45:04 03:45:0401:33:12 SLO

529140 CIMAROSTI Stefano 1 03:45:13 03:45:1301:33:21 ITA

528141 MOIMAS Stefano 1 03:47:01 03:47:0101:35:09 ITA

433 ŠRD OMEGA AIR142 BOKAVŠEK Dejan 1 03:47:20 03:47:2001:35:28 SLO

384 TEAM XCTEAM TRIES143 SCARABAT Andrea 1 03:47:39 03:47:3901:35:47 ITA

303144 TROJNER Tadej 1 03:48:29 03:48:2901:36:37 SLO

423 ŠENTJUR POWER145 ZVONAR Miran 1 03:49:17 03:49:1701:37:25 SLO

342 ENERGIJATEAM.COM146 GOMIŠČEK Gaber 1 03:50:06 03:50:0601:38:14 SLO

494147 POLJANŠEK Sandro 1 03:51:24 03:51:2401:39:32

405 KK DJAK148 GOMBOC Samo 1 03:56:18 03:56:1801:44:26 SLO

457 TEKAČI VIPAVSKE D149 GNEZDA Renato 1 03:58:54 03:58:5401:47:02 SLO

323150 KERIN Tomaž 1 04:00:18 04:00:1801:48:26 SLO

328151 GREGL Filip 1 04:00:29 04:00:2901:48:37 SLO

428 DENIS PALISKA FAN 152 FILIPČIČ Jernej 1 04:02:57 04:02:5701:51:05 SLO

458 DENIS PALISKA FAN 153 PUŠNIK Bogdan 1 04:03:00 04:03:0001:51:08 SLO

324154 BALANT Jernej 1 04:03:19 04:03:1901:51:27 SLO

544155 BALOH Franjo 1 04:04:26 04:04:2601:52:34

543156 KODRIŠ Dejan 1 04:04:26 04:04:2601:52:34

380157 ŽERJAL Martin 1 04:06:27 04:06:2701:54:35 SLO

347 KD RAKETA158 KRAMBERGER Matej 1 04:06:27 04:06:2701:54:35 SLO

300159 ZOREC Danijel 1 04:06:46 04:06:4601:54:54 SLO

464 ŠRD OMEGA AIR160 ŽELEZNIK Robert 1 04:07:46 04:07:4601:55:54 SLO

308 VATERPOLO KLUB K161 POTOČNIK Nejc 1 04:09:16 04:09:1601:57:24 SLO

552162 EMERŠIČ Leon 1 04:09:20 04:09:2001:57:28

404163 GORJUP Andrej 1 04:09:53 04:09:5301:58:01 SLO

387164 PODGORNIK Jure 1 04:10:37 04:10:3701:58:45 SLO

546165 PIVK Andrej 1 04:14:38 04:14:3802:02:46

335 FEENSTRA FELT P/B 166 KUKEC Matej 1 04:14:44 04:14:4402:02:52 SLO

549167 LEVIČ Faruk 1 04:15:50 04:15:5002:03:58

307168 REPIČ Matej 1 04:16:11 04:16:1102:04:19 SLO

306169 RIBIČ Blaž 1 04:17:47 04:17:4702:05:55 SLO

515 A.S.D. FEDERCLUBT170 CHERIN Paolo 1 04:24:08 04:24:0802:12:16 ITA

344171 TRAMPUŠ Marko 1 04:29:37 04:29:3702:17:45 SLO

548172 POLJŠAK Andrej 1 04:29:56 04:29:5602:18:04 SLO

511173 TERŠEK Andraž 1 04:37:07 04:37:0702:25:15

510174 MEZEK Peter 1 04:37:36 04:37:3602:25:44
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540175 PERŠIČ Viktor 1 04:40:41 04:40:4102:28:49 SLO

314176 MATIJEVIČ Aleš 1 04:41:13 04:41:1302:29:21 SLO

320177 VILFAN Marko 1 04:41:56 04:41:5602:30:04 SLO

411178 VILFAN Ani 1 04:41:59 04:41:5902:30:07 SLO

520179 RIHTER Primož 1 04:47:52 04:47:5202:36:00 SLO

333180 DELAK Rok 1 04:51:33 04:51:3302:39:41 SLO

375181 TROBEC Andrej 1 04:51:42 04:51:4202:39:50 SLO

363182 ZABAV Marko 1 04:53:50 04:53:5002:41:58 SLO

425183 ZABAV Tomi 1 04:53:50 04:53:5002:41:58 SLO

341184 BOROTA ŠRAJ Martin 1 04:55:22 04:55:2202:43:30 SLO

512185 BONGIORNO Sandro 1 04:59:17 04:59:1702:47:25 ITA

456186 FINK David 1 05:17:53 05:17:5303:06:01 SLO

651 DRUšTVO LGP187 PAPEŽ Miran 1 05:31:46 05:31:4603:19:54 SLO

367 DRUšTVO LGP188 ZAVERLA Sebastjan 1 05:31:47 05:31:4703:19:55 SLO

343189 ALT AljoŠa 1 05:31:48 05:31:4803:19:56 SLO

441 LGP VELENJE190 ŠALEJ Matjaž 1 05:31:49 05:31:4903:19:57 SLO

450 PORZEI ON BIKE191 DEPASE Massimo 1 05:37:47 05:37:4703:25:55 ITA

519192 FABJAN Matej 1 05:38:38 05:38:3803:26:46 SLO

388 ROCKY MOUNTAIN GNJEŽIČ AleksanderDNF SLO

500 ASD SPORTWAY CYCZOSSI FabrizioDNF ITA

498 GANESHA TEAMERJAVEC ROKDNF SLO

390 TRAMPUŠ LukaDNF SLO

Kategorija: 81 km
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

668 PAVANELLO RACING 1 CARGNELUTTI Diego 1 03:29:43 03:29:4300:00:00 ITA

6972 LOVŠE Matej 1 03:33:53 03:33:5300:04:10 SLO

669 CALCIT BIKE TEAM3 TAVČAR Luka 1 03:38:55 03:38:5500:09:12 SLO

682 ZUPAN SPORT4 RIMAHAZI Matija 1 03:40:15 03:40:1500:10:32 SLO

618 A.S.D. BIKE & RUN G5 POBERAI Cristian 1 03:49:52 03:49:5200:20:09 ITA

609 ENERGIJATEAM.COM6 DRAGAR Blaž 1 03:50:33 03:50:3300:20:50 SLO

672 KK DJAK7 BREŠKI Uroš 1 04:03:00 04:03:0000:33:17 SLO

621 JB TEAM NOVO MEST8 GOLOB Rok 1 04:03:19 04:03:1900:33:36 SLO

663 MBK ČRNI VRH9 BRELIH Boštjan 1 04:04:28 04:04:2800:34:45 SLO

700 ENERGIJATEAM.COM10 BALANTIČ Marko 1 04:05:19 04:05:1900:35:36 SLO

664 CALCIT BIKE TEAM11 MARTINJAŠ Aljoša 1 04:11:37 04:11:3700:41:54

699 CALCIT BIKE TEAM12 BELAK Jure 1 04:11:38 04:11:3800:41:55 SLO

619 JB TEAM NOVO MEST13 SEDAR Tadej 1 04:13:41 04:13:4100:43:58 SLO

677 ŠD 2SIMPL14 JAZBEC Matic 1 04:18:31 04:18:3100:48:48 SLO

678 ASD SPORTWAY CYC15 FORMELLI Daniel 1 04:18:46 04:18:4600:49:03 ITA

693 BK OPATIJA-201016 MESIĆ Milan 1 04:24:14 04:24:1400:54:31 CRO

630 ASD CHIARCOSSO H17 LOENZON Gianni 1 04:24:37 04:24:3700:54:54 ITA

637 MBC TRIESTE18 CARLI Peter 1 04:28:26 04:28:2600:58:43 ITA

694 KK BIKE-EK HALOZE 19 STRASEK Ales 1 04:28:33 04:28:3300:58:50 SLO

670 BK NOVIGRAD20 MALIĆ Danijel 1 04:29:37 04:29:3700:59:54 CRO

641 KD PAPEŽ PODGORJ21 VESEL Jože 1 04:30:04 04:30:0401:00:21 SLO

602 ASD CHIARCOSSO H22 LAURENCIC Paolo 1 04:30:55 04:30:5501:01:12 ITA

62723 PILAR Franci 1 04:33:23 04:33:2301:03:40 SLO

691 MBK ČRNI VRH24 ŠTUCIN Alen 1 04:39:16 04:39:1601:09:33 SLO

65425 LENARDUZZI Mattia 1 04:41:02 04:41:0201:11:19

620 JB TEAM NOVO MEST26 ROBEK Damjan 1 04:41:41 04:41:4101:11:58 SLO

17.06.2019 11:41:32 7/9



671 MBC TRIESTE27 KRALJ Dean 1 04:42:57 04:42:5701:13:14 ITA

666 MBC TRIESTE28 TURITTO Livio 1 04:48:26 04:48:2601:18:43 ITA

659 BREZ KLUBA29 LEGIŠA Grega 1 04:48:57 04:48:5701:19:14 SLO

647 MBC TRIESTE30 BOLDRINI Piero 1 04:50:34 04:50:3401:20:51 ITA

698 KD BIKE EK HALOZE 31 ROBIČ Matic 1 04:51:47 04:51:4701:22:04 SLO

611 IZVIR VIPAVA32 SIMONIČ Valentin 1 04:54:02 04:54:0201:24:19 SLO

662 CALCIT BIKE TEAM33 KUKOVIČ Jure 1 04:54:39 04:54:3901:24:56

642 KAMPLC RACING TEA34 PROSEN Marko 1 04:55:07 04:55:0701:25:24 SLO

65735 BAHAR Milan Jr. 1 04:56:45 04:56:4501:27:02 SLO

685 Zerobike36 ANGELI Andrea 1 04:57:40 04:57:4001:27:57 ITA

68937 PIZZONI Alessio 1 04:57:55 04:57:5501:28:12 ITA

65238 GERMANI Maurizio 1 04:58:04 04:58:0401:28:21 ITA

639 KK ZAVRŠNICA39 AŽMAN Urban 1 04:58:50 04:58:5001:29:07 SLO

644 KI.CO.SYS TEAM40 MICOLI Andrea 1 05:01:36 05:01:3601:31:53 ITA

62441 STUDEN Jurij 1 05:01:50 05:01:5001:32:07 SLO

629 MBC TRIESTE42 LOMBARDI Massimiliano 1 05:02:44 05:02:4401:33:01 ITA

63843 HARTMAN Matej 1 05:02:46 05:02:4601:33:03

65844 FABRO Mauro 1 05:02:47 05:02:4701:33:04

701 GANESHA TEAM45 ŠKRAJNAR Špela 1 05:13:46 05:13:4601:44:03 SLO

633 BREZ KLUBA46 BOŠTIC Ljubo 1 05:15:34 05:15:3401:45:51 SLO

612 KAMPLC RACING TEA47 PROSEN Matej 1 05:16:36 05:16:3601:46:53 SLO

667 MBC TRIESTE48 GORELLA Ezio 1 05:17:46 05:17:4601:48:03 ITA

607 KD LPP49 VERBIČ Roman 1 05:20:19 05:20:1901:50:36 SLO

702 GANESHA TEAM50 DOGŠA Iztok 1 05:21:27 05:21:2701:51:44 SLO

68451 IVANIČ Tomaž 1 05:21:54 05:21:5401:52:11 SLO

61752 REDIVO Daniele 1 05:22:42 05:22:4201:52:59 ITA

600 MULI IN BICI53 SGAMBATI Fabio 1 05:25:02 05:25:0201:55:19 ITA

643 MBC TRIESTE54 PLEHAN Giuliana 1 05:27:37 05:27:3701:57:54 ITA

63555 BUTKOVIC Goran 1 05:36:38 05:36:3802:06:55 SLO

68756 ROBIČ Matic 1 05:40:41 05:40:4102:10:58 SLO

686 Zerobike57 MARCHETTO Michele 1 05:54:59 05:54:5902:25:16 ITA

68358 JUG Matjaž 1 05:57:12 05:57:1202:27:29 SLO

625 ISTRSKI TOVAR59 SORGO Edi 1 05:58:58 05:58:5802:29:15 SLO

688 Zerobike60 LORENZON Gian Franco 1 06:02:36 06:02:3602:32:53 ITA

661 KK ČRNOMELJ61 MAJERLE Dušan 1 06:04:44 06:04:4402:35:01 SLO

64862 POZZA Martina 1 06:06:11 06:06:1102:36:28 SLO

62663 SLIVEČKA Damjan 1 06:08:42 06:08:4202:38:59 SLO

69064 NOSE Roman 1 06:10:55 06:10:5502:41:12 SLO

653 ASD BIKE TEAM 53.365 DE ROSSI Carlo 1 06:12:38 06:12:3802:42:55 ITA

645 MBC TRIESTE66 PITTAO Fulvio 1 06:27:07 06:27:0702:57:24 ITA

63667 ŠEF Matjaž 1 06:29:05 06:29:0502:59:22 SLO

674 MBC TRIESTE68 PERIN Cristiano 1 06:49:34 06:49:3403:19:51 ITA

623 ŠRD OMEGA AIR69 NARTNIK Andraž 1 06:51:53 06:51:5303:22:10 SLO

622 IZVIR VIPAVASIMONIČ ErikDNF SLO

692 BK OPATIJA-2010FRANIĆ KrešimirDNF CRO

696 BRENELLI CarloDNF ITA

Dogodek: 3. MARATON MTB SLAVNIK Datum: 16.06.2019

Organizator: Kolesarsko društvo Raketa

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
MTB SLAVNIK

Kategorija: 29km Mladi
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

182 /1 PAROVEL Maj 1 01:32:46 01:32:4600:00:00 SLO

183 XC TEAM TRIESTE2 RADOVINI Enrico 1 01:35:27 01:35:2700:02:41 ITA

1933 ZEC Simon 1 01:36:49 01:36:4900:04:03 SLO

205 TSK Triglav4 MEGLIČ Matic 1 01:38:07 01:38:0700:05:21 SLO

1755 SLAVEC Teo 1 01:39:18 01:39:1800:06:32 SLO

204 TSK Triglav6 POGAČNIK Žan 1 01:44:39 01:44:3900:11:53 SLO

180 ENERGIJATEAM.COM7 GOMBAČ Jure 1 01:51:12 01:51:1200:18:26 SLO

200 TSK Triglav8 EINHAUER Nejc 1 02:03:09 02:03:0900:30:23 SLO

207 TSK Triglav9 MEGLIČ Drejc 1 02:04:16 02:04:1600:31:30

17910 BREZIGAR Aljaž 1 02:16:18 02:16:1800:43:32 SLO

23511 PALISKA Liam 1 02:19:24 02:19:2400:46:38

187 BK Triglav KranjPILAR JAkaDNF SLO

Kategorija: 29km Mladi Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 TSK Triglav1 ŠEPIČ Zala 1 01:36:29 01:36:2900:00:00 SLO

Kategorija: 29km Moški 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2211 VODOPIVEC Luka 1 01:16:17 01:16:1700:00:00

100 KK LAšKO2 VITASOVIČ Aleš 1 01:19:43 01:19:4300:03:26 SLO

102 BANDO CYCLING TEA3 TODARO Emanuele 1 01:22:15 01:22:1500:05:58 ITA

2304 MIHELJ Rok 1 01:24:14 01:24:1400:07:57 SLO

177 /5 ČEČEK Blaž 1 01:24:47 01:24:4700:08:30 SLO

1156 ARH Kristijan 1 01:31:43 01:31:4300:15:26 SLO

2267 MALI Andraž 1 01:35:13 01:35:1300:18:56

1578 MARKUŽA Artur 1 01:36:29 01:36:2900:20:12 SLO

1139 FORZALE Luca 1 01:36:49 01:36:4900:20:32 ITA

17410 MARTINČIČ Kristijan 1 01:42:17 01:42:1700:26:00 SLO

15611 VORŠNIK Matej 1 01:42:22 01:42:2200:26:05 SLO

11812 BLOKAR Boštjan 1 01:42:23 01:42:2300:26:06 SLO

10313 TAVŽELJ Tomaj 1 01:44:38 01:44:3800:28:21 SLO

23914 KLJAJIĆ Dejan 1 01:47:51 01:47:5100:31:34

22415 PODLESNIK Blaž 1 01:51:31 01:51:3100:35:14

13316 ADLEŠIČ Jure 1 01:52:59 01:52:5900:36:42 SLO

11017 LO BALBO Antonio Alfio 1 01:56:40 01:56:4000:40:23 ITA

19418 ŠTEPIC Boštjan 1 01:57:51 01:57:5100:41:34 SLO
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117 /19 VALENČIČ Tilen 1 01:58:21 01:58:2100:42:04 SLO

23620 RASPET Miloš 1 02:01:10 02:01:1000:44:53

10121 VILER Rok 1 02:07:27 02:07:2700:51:10 SLO

10522 SKRT Matej 1 02:13:33 02:13:3300:57:16 SLO

14123 BORDON David 1 02:15:31 02:15:3100:59:14 SLO

10824 PAHOR Simon 1 02:17:17 02:17:1701:01:00 SLO

10425 SUKIČ Tine 1 02:24:15 02:24:1501:07:58 SLO

11426 BUTKOVIČ Andrej 1 03:16:11 03:16:1101:59:54 SLO

136 PGD TRATA27 KOŠIR Rok 1 03:16:56 03:16:5602:00:39 SLO

Kategorija: 29km Moški 1979-1970
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

191 KK DJAK1 PINOSA Matej 1 01:21:07 01:21:0700:00:00 SLO

1842 NOVEL Davide 1 01:21:08 01:21:0800:00:01 ITA

2293 VOLF Tomaž 1 01:22:24 01:22:2400:01:17 SLO

1234 ŠIRCA Klemen 1 01:29:48 01:29:4800:08:41 SLO

148 XC TEAM TRIESTE5 CRISMANICH Gian Andrea 1 01:32:49 01:32:4900:11:42 ITA

147 XC TEAM TRIESTE6 RADOVINI Renato 1 01:35:28 01:35:2800:14:21 ITA

1277 MORGANTE Andrea 1 01:37:21 01:37:2100:16:14 ITA

1258 PASCUT Luca 1 01:37:47 01:37:4700:16:40 ITA

1289 MINATELLI Maurizio 1 01:37:57 01:37:5700:16:50 ITA

11910 STERLE Bojan 1 01:38:34 01:38:3400:17:27 SLO

142 BICISTI11 ZENNARO Davide 1 01:40:23 01:40:2300:19:16 ITA

131 XC TEAM TRIESTE - A12 KLEMSE Marco 1 01:41:32 01:41:3200:20:25 ITA

138 -13 BABIČ Mavricijo 1 01:43:41 01:43:4100:22:34 SLO

11614 KARAPANDŽIĆ Darko 1 01:48:06 01:48:0600:26:59 SLO

144 BK GROBNIK15 BROZNIĆ Ivo 1 01:51:39 01:51:3900:30:32 CRO

223 GAMSI CC16 KOVAČIČ Rok 1 01:51:39 01:51:3900:30:32 SLO

215 ZUPAN SPORT17 BOGATAJ Primož 1 01:52:07 01:52:0700:31:00

122 ROCKY MOUNTAIN M18 ŠIRONJIČ Darko 1 01:58:33 01:58:3300:37:26 SLO

14919 RAJIĆ Jaroslav 1 01:59:44 01:59:4400:38:37 SLO

12120 SLAVEC Igor 1 01:59:59 01:59:5900:38:52 SLO

212 ZUPAN SPORT21 KLEMENČIČ Jani 1 02:02:15 02:02:1500:41:08 SLO

231 TSK Triglav22 EINHAUER Miha 1 02:03:13 02:03:1300:42:06 SLO

203 TSK Triglav23 POGACNIK Igor 1 02:03:15 02:03:1500:42:08 SLO

12024 STARMAN Marko 1 02:03:26 02:03:2600:42:19 SLO

13025 KOGEJ Tomaž 1 02:03:59 02:03:5900:42:52 SLO

22826 REMEC Marjan 1 02:05:08 02:05:0800:44:01 SLO

146 /27 VUK Edvard 1 02:14:29 02:14:2900:53:22 SLO

135 KREPAT, MA NE MOL28 HABER Peter 1 02:14:30 02:14:3000:53:23 SLO

12929 MALIČ Dalibor 1 02:14:30 02:14:3000:53:23 SLO

22230 MIHELIČ Denis 1 02:14:33 02:14:3300:53:26 SLO

21931 ŠEPIČ Sandi 1 02:19:27 02:19:2700:58:20 SLO

23432 PALISKA Dejan 1 02:20:07 02:20:0700:59:00

152 SMUčARSKI KLUB SE33 POČKAJ Miloš 1 02:26:52 02:26:5201:05:45 SLO

14334 ČERNEKA Denis 1 03:08:59 03:08:5901:47:52 SLO

Kategorija: 29km Moški 1969 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

2251 ZUPAN Tine 1 01:15:32 01:15:3200:00:00

166 SC COTTUR ASD2 MARGIOTTA Remo 1 01:20:31 01:20:3100:04:59 ITA
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134 ASD GRUPPO GENER3 GERMANI Roberto 1 01:35:53 01:35:5300:20:21 ITA

1544 PAURI Alessandro 1 01:37:58 01:37:5800:22:26 ITA

111 BICISTI5 CADEL Roberto 1 01:40:23 01:40:2300:24:51 ITA

1986 ROSSI Paolo 1 01:41:46 01:41:4600:26:14

160 ASD XC TEAM TRIES7 GIURGEVICH Bruno 1 01:42:52 01:42:5200:27:20 ITA

211 ZUPAN SPORT8 PIBER Ivan 1 01:46:16 01:46:1600:30:44 SLO

140 CUBE TEAM9 BLAŽIČ Matjaž 1 01:49:57 01:49:5700:34:25 SLO

15310 PERSI Marko 1 01:53:17 01:53:1700:37:45 SLO

17211 ZAMATTIO Alberto 1 01:57:45 01:57:4500:42:13

15512 NARDINI Mauro 1 02:00:10 02:00:1000:44:38 ITA

23813 KOŠIR Matija 1 02:00:15 02:00:1500:44:43

168 XC TEAM TRIESTE14 COSTANZO Maurizio 1 02:00:46 02:00:4600:45:14 ITA

11215 FRUMEN Stanko 1 02:02:49 02:02:4900:47:17 SLO

22716 BEŠTER Boštjan 1 02:03:50 02:03:5000:48:18

15917 GOMBAČ Peter 1 02:04:48 02:04:4800:49:16 SLO

15818 IERACI Giuseppe 1 02:05:24 02:05:2400:49:52 SLO

216 ZUPAN SPORT19 RAZINGER Slavko 1 02:12:16 02:12:1600:56:44 SLO

23220 TIUNOV Vladimir 1 02:26:00 02:26:0001:10:28

214 ZUPAN SPORT21 ŠEPIČ Dejan 1 02:26:53 02:26:5301:11:21

218 ZUPAN SPORT22 MANDELJC Dušan 1 02:30:10 02:30:1001:14:38 SLO

16523 KOBAL Igor 1 02:44:03 02:44:0301:28:31 SLO

161 HITRI IN DRZNE24 ZORČ Valter 1 03:09:00 03:09:0001:53:28 SLO

16325 CALCINA Fabrizio 1 03:12:32 03:12:3201:57:00 ITA

19626 RESINOVIČ ZMAGO 1 03:20:41 03:20:4102:05:09 SLO

Kategorija: 29km Ženske 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1701 ERJAVEC Martina 1 01:35:28 01:35:2800:00:00 SLO

1812 FABJAN PODOBNIK Andreja 1 01:42:03 01:42:0300:06:35 SLO

199 TSK Triglav3 EINHAUER Lucija 1 02:03:10 02:03:1000:27:42 SLO

1694 FAGANELJ Neža 1 02:17:01 02:17:0100:41:33 SLO

1625 LESKOVŠEK Maruša 1 02:24:47 02:24:4700:49:19 SLO

2336 MUBI Marija 1 02:25:56 02:25:5600:50:28

2377 RASPET Karla 1 02:26:50 02:26:5000:51:22

Kategorija: 29km Ženske 1979 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

210 ZUPAN SPORT1 PIBER Vanja 1 01:55:34 01:55:3400:00:00 SLO

213 ZUPAN SPORT2 TUŠ Tanja 1 02:02:15 02:02:1500:06:41 SLO

206 TSK Triglav3 MEGLIČ Meta 1 02:04:08 02:04:0800:08:34 SLO

209 ZUPAN SPORT4 JANŠA Lili 1 02:14:28 02:14:2800:18:54 SLO

1785 BRUSEGHINI Irene 1 02:15:58 02:15:5800:20:24 ITA

1676 TRAMPUŠ Irena 1 02:24:46 02:24:4600:29:12 SLO

217 ZUPAN SPORT7 RAZINGER Minka 1 02:26:49 02:26:4900:31:15 SLO

1738 HRUSTL Mateja 1 02:38:27 02:38:2700:42:53

Kategorija: 29km E-MTB BIKE/m
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

185 ATALA E-BIKES TRIE1 DORSI Luca 1 01:14:31 01:14:3100:00:00 ITA

186 ATALA E-BIKES TRIE2 CECCHINI Stefano 1 01:15:51 01:15:5100:01:20 ITA
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1953 LUNDER Dario 1 01:20:49 01:20:4900:06:18

Kategorija: 50km Moški 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

503 EPPINGER TEAM1 ČEFUTA Tomaž 1 02:11:52 02:11:5200:00:00 ITA

482 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 02:13:24 02:13:2400:01:32 SLO

480 KK ZAVRŠNICA3 LOGAR Tadej 1 02:15:49 02:15:4900:03:57 SLO

374 ASD SPORTWAY CYC4 CUCINOTTA Claudio 1 02:18:28 02:18:2800:06:36 ITA

325 KK PANTAL5 URŠIČ Blaž 1 02:21:21 02:21:2100:09:29 SLO

506 TSK Triglav6 ŠOLAR Rok 1 02:24:44 02:24:4400:12:52 SLO

5477 SANDRI Simone 1 02:26:24 02:26:2400:14:32

348 IZVIR VIPAVA8 PAHOR Sebastjan 1 02:26:25 02:26:2500:14:33 SLO

357 ŠENTJUR POWER9 LUPŠE Blaž 1 02:33:22 02:33:2200:21:30 SLO

319 ŠPORTNO DRUšTVO 10 KORAT Matej 1 02:37:18 02:37:1800:25:26 SLO

337 ŠD 2SIMPL11 BITENC Janez 1 02:37:19 02:37:1900:25:27 SLO

313 ŠKD AJM12 MIKO Dejan 1 02:38:25 02:38:2500:26:33 SLO

330 KK PANTAL13 GRUDINA Jan 1 02:38:26 02:38:2600:26:34 SLO

499 ASD SPORTWAY CYC14 PRESELLO Stefano 1 02:39:46 02:39:4600:27:54 ITA

345 DEŠ FLEŠ15 SLABANJA Matic 1 02:39:53 02:39:5300:28:01 SLO

346 DEŠ FLEŠ16 ČUČIČ Martin 1 02:43:09 02:43:0900:31:17 SLO

52717 BUDNIČ Dario 1 02:44:24 02:44:2400:32:32 CRO

55318 ŠURK Matej 1 02:44:35 02:44:3500:32:43

349 KK PANTAL19 BROVČ Peter 1 02:44:39 02:44:3900:32:47 SLO

54120 MAROT Blaž 1 02:44:40 02:44:4000:32:48

30921 POKLUKAR Erik 1 02:49:26 02:49:2600:37:34 SLO

476 MTB SLAVNIK22 MEZGEC Mitja 1 02:53:52 02:53:5200:42:00 SLO

321 MTB SLO TEAM23 KNEZ Darko 1 03:03:09 03:03:0900:51:17 SLO

46524 KEŠE Gorazd 1 03:04:24 03:04:2400:52:32 SLO

332 SLIVNIšKA RUNDA25 DOBOVIŠEK Martin 1 03:04:44 03:04:4400:52:52 SLO

33826 BELEC Matej 1 03:06:05 03:06:0500:54:13 SLO

31727 LIPAJ David 1 03:12:57 03:12:5701:01:05 SLO

31028 PLEVČAK Robert 1 03:14:44 03:14:4401:02:52 SLO

356 BK NOVIGRAD29 ATANASIĆ Andrej 1 03:15:30 03:15:3001:03:38 CRO

361 PGD TRATA30 ŠUBIC Klemen 1 03:16:03 03:16:0301:04:11 SLO

47531 ŠMID Miran 1 03:16:36 03:16:3601:04:44 SLO

33132 FRAS Tadej 1 03:17:01 03:17:0101:05:09 SLO

359 XC TEAM TRIESTE33 CORADAZZI Fabio 1 03:19:56 03:19:5601:08:04 ITA

34034 BARBIANI Enrico 1 03:23:17 03:23:1701:11:25 ITA

31535 MAMILLI Luigi 1 03:24:13 03:24:1301:12:21 ITA

351 ASD GRUPPO GENER36 BARBATO Marco 1 03:24:14 03:24:1401:12:22 ITA

30237 VIRANT Gašper 1 03:24:30 03:24:3001:12:38 SLO

32238 KERNULC Matic 1 03:28:13 03:28:1301:16:21 SLO

31139 PEČAR Borut 1 03:29:30 03:29:3001:17:38 SLO

358 ŠENTJUR POWER40 CESAR Igor 1 03:31:07 03:31:0701:19:15 SLO

33941 BAVCON Nejc 1 03:37:11 03:37:1101:25:19 SLO

353 JB TEAM NOVO MEST42 JUDEŽ Andrej 1 03:38:30 03:38:3001:26:38 SLO

364 ŠRD OMEGA AIR43 ŠKULJ Marko 1 03:44:10 03:44:1001:32:18 SLO

30344 TROJNER Tadej 1 03:48:29 03:48:2901:36:37 SLO

342 ENERGIJATEAM.COM45 GOMIŠČEK Gaber 1 03:50:06 03:50:0601:38:14 SLO

32346 KERIN Tomaž 1 04:00:18 04:00:1801:48:26 SLO

32847 GREGL Filip 1 04:00:29 04:00:2901:48:37 SLO
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32448 BALANT Jernej 1 04:03:19 04:03:1901:51:27 SLO

54349 KODRIŠ Dejan 1 04:04:26 04:04:2601:52:34

347 KD RAKETA50 KRAMBERGER Matej 1 04:06:27 04:06:2701:54:35 SLO

30051 ZOREC Danijel 1 04:06:46 04:06:4601:54:54 SLO

308 VATERPOLO KLUB K52 POTOČNIK Nejc 1 04:09:16 04:09:1601:57:24 SLO

55253 EMERŠIČ Leon 1 04:09:20 04:09:2001:57:28

335 FEENSTRA FELT P/B 54 KUKEC Matej 1 04:14:44 04:14:4402:02:52 SLO

30755 REPIČ Matej 1 04:16:11 04:16:1102:04:19 SLO

30656 RIBIČ Blaž 1 04:17:47 04:17:4702:05:55 SLO

31457 MATIJEVIČ Aleš 1 04:41:13 04:41:1302:29:21 SLO

52058 RIHTER Primož 1 04:47:52 04:47:5202:36:00 SLO

33359 DELAK Rok 1 04:51:33 04:51:3302:39:41 SLO

36360 ZABAV Marko 1 04:53:50 04:53:5002:41:58 SLO

34161 BOROTA ŠRAJ Martin 1 04:55:22 04:55:2202:43:30 SLO

45662 FINK David 1 05:17:53 05:17:5303:06:01 SLO

51963 FABJAN Matej 1 05:38:38 05:38:3803:26:46 SLO

390 TRAMPUŠ LukaDNF SLO

Kategorija: 50km Moški 1979-1970
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

5161 FABRIS Michele 1 02:25:01 02:25:0100:00:00

502 ASD SPORTWAY CYC2 DEL PICCOLO Andrea 1 02:27:46 02:27:4600:02:45 ITA

419 IZVIR VIPAVA3 KAMPUŠ Boris 1 02:28:17 02:28:1700:03:16 SLO

415 ENERGIJATEAM.COM4 RIJAVEC Aleš 1 02:28:24 02:28:2400:03:23 SLO

420 CALCIT BIKE TEAM5 TOMŠIČ Valter 1 02:29:45 02:29:4500:04:44 SLO

501 ASD SPORTWAY CYC6 FORMELLI Michele 1 02:29:48 02:29:4800:04:47 ITA

385 ASD FEDERCLUBTRI7 PURINANI Andrea 1 02:29:52 02:29:5200:04:51 ITA

421 ZIPVIT8 NEMEČEK Dejan 1 02:31:04 02:31:0400:06:03 SLO

5519 KONIČ Sebastjan 1 02:34:07 02:34:0700:09:06

422 POHORC-UFA.SI10 BUDIMIR David 1 02:36:32 02:36:3200:11:31 SLO

53511 SCLIP Gianni 1 02:36:37 02:36:3700:11:36 ITA

424 ŠENTJUR POWER12 ZVONAR Rajko 1 02:36:54 02:36:5400:11:53 SLO

431 MBC TRIESTE13 BARTOLICH Alessandro 1 02:37:32 02:37:3200:12:31 ITA

489 KK POSTOJNA14 OTONIČAR Domen 1 02:40:51 02:40:5100:15:50 SLO

48715 KLANČIČ Borut 1 02:42:27 02:42:2700:17:26 SLO

407 ASD SINCROTRONE 16 GAIO Giulio 1 02:43:15 02:43:1500:18:14 ITA

51717 HORVAT Mitja 1 02:44:00 02:44:0000:18:59 SLO

51418 PETTIROSSO Davide 1 02:44:43 02:44:4300:19:42 ITA

430 MBC TRIESTE19 DELLA MARNA Licio 1 02:45:29 02:45:2900:20:28 ITA

51320 SCHUMED Edo 1 02:45:40 02:45:4000:20:39

54221 PREGRAD Boštjan 1 02:45:49 02:45:4900:20:48

53422 PERESSIN Fulvio 1 02:54:29 02:54:2900:29:28 ITA

409 A.S.D. GRUPPO GEN23 FAZZINI Massimiliano 1 02:55:13 02:55:1300:30:12 ITA

40224 HMELAK Boštjan 1 02:55:15 02:55:1500:30:14 SLO

533 ŠD METEK25 TODOROVIČ Darko 1 02:57:38 02:57:3800:32:37 SLO

427 ŠD METEK26 ERCE Rok 1 02:57:39 02:57:3900:32:38 SLO

53127 CRLJENICA Manuel 1 03:01:55 03:01:5500:36:54 CRO

53028 VUKMIR Roberto 1 03:01:55 03:01:5500:36:54 CRO

376 ASD BORAMULTISPO29 TOSSUTTI Marco 1 03:02:06 03:02:0600:37:05 ITA

36830 PALISKA Dejan 1 03:02:22 03:02:2200:37:21 SLO

381 MTB SLO TEAM31 ŠIJANEC Robert 1 03:03:09 03:03:0900:38:08 SLO
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398 MTB SLO TEAM32 KOGAL Aleksander 1 03:03:10 03:03:1000:38:09 SLO

37933 SODIN Rok 1 03:03:16 03:03:1600:38:15 SLO

53734 KLIBA Kristian 1 03:03:52 03:03:5200:38:51 SLO

53635 BILIĆ Loris 1 03:03:53 03:03:5300:38:52 SLO

40036 JERINA Peter 1 03:06:45 03:06:4500:41:44 SLO

426 XC TEAM TRIESTE37 COSTANZO Fabio 1 03:07:38 03:07:3800:42:37 ITA

36538 HITI Franc 1 03:07:38 03:07:3800:42:37 SLO

378 XC TEAM TRIESTE - A39 STEIN Daniele 1 03:10:07 03:10:0700:45:06 ITA

40640 GIORGI Daniele 1 03:14:57 03:14:5700:49:56 ITA

39741 KOSMAC Teodor 1 03:15:38 03:15:3800:50:37 SLO

334 KD BRDA DOBROVO42 PERIC Marko 1 03:16:34 03:16:3400:51:33 SLO

36943 VUKIČ Dejan 1 03:19:21 03:19:2100:54:20 SLO

432 ŠRD OMEGA AIR44 SMREKAR Bernard 1 03:19:29 03:19:2900:54:28 SLO

39145 MILOŠ Kokole 1 03:21:02 03:21:0200:56:01 SLO

539 BK POREČ46 KIŠ Albert 1 03:23:36 03:23:3600:58:35 CRO

38247 SENICA Miloš 1 03:26:17 03:26:1701:01:16 SLO

31648 BORTOLUSSI Helmut 1 03:27:08 03:27:0801:02:07 ITA

41049 FAGANEL David 1 03:28:08 03:28:0801:03:07 SLO

370 /50 VIDMAR Primož 1 03:28:40 03:28:4001:03:39 SLO

55051 TOPIĆ Vladimir 1 03:28:49 03:28:4901:03:48 SLO

545 BICIKEL.COM52 BUH Uroš 1 03:29:19 03:29:1901:04:18 SLO

524 Laško pivo trajl race te53 TOMMASI Mauro 1 03:34:28 03:34:2801:09:27 ITA

40354 GRUDEN Massimiliano 1 03:36:31 03:36:3101:11:30 ITA

39655 KOTNIK Primož 1 03:36:44 03:36:4401:11:43 SLO

39256 MIKLOBUŠEC Tomica 1 03:39:40 03:39:4001:14:39 SLO

413 BMK57 BOZIC Marko 1 03:40:21 03:40:2101:15:20 SLO

37258 VERH Claudio 1 03:41:19 03:41:1901:16:18 ITA

52559 CECHET Paolo 1 03:44:02 03:44:0201:19:01 ITA

433 ŠRD OMEGA AIR60 BOKAVŠEK Dejan 1 03:47:20 03:47:2001:22:19 SLO

423 ŠENTJUR POWER61 ZVONAR Miran 1 03:49:17 03:49:1701:24:16 SLO

49462 POLJANŠEK Sandro 1 03:51:24 03:51:2401:26:23

405 KK DJAK63 GOMBOC Samo 1 03:56:18 03:56:1801:31:17 SLO

428 DENIS PALISKA FAN 64 FILIPČIČ Jernej 1 04:02:57 04:02:5701:37:56 SLO

54465 BALOH Franjo 1 04:04:26 04:04:2601:39:25

38066 ŽERJAL Martin 1 04:06:27 04:06:2701:41:26 SLO

40467 GORJUP Andrej 1 04:09:53 04:09:5301:44:52 SLO

38768 PODGORNIK Jure 1 04:10:37 04:10:3701:45:36 SLO

54969 LEVIČ Faruk 1 04:15:50 04:15:5001:50:49

515 A.S.D. FEDERCLUBT70 CHERIN Paolo 1 04:24:08 04:24:0801:59:07 ITA

51171 TERŠEK Andraž 1 04:37:07 04:37:0702:12:06

51072 MEZEK Peter 1 04:37:36 04:37:3602:12:35

54073 PERŠIČ Viktor 1 04:40:41 04:40:4102:15:40 SLO

37574 TROBEC Andrej 1 04:51:42 04:51:4202:26:41 SLO

367 DRUšTVO LGP75 ZAVERLA Sebastjan 1 05:31:47 05:31:4703:06:46 SLO

34376 ALT AljoŠa 1 05:31:48 05:31:4803:06:47 SLO

388 ROCKY MOUNTAIN GNJEŽIČ AleksanderDNF SLO

500 ASD SPORTWAY CYCZOSSI FabrizioDNF ITA

498 GANESHA TEAMERJAVEC ROKDNF SLO

Kategorija: 50km Moški 1969 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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5321 PREMUŽIČ Boris 1 02:38:13 02:38:1300:00:00 SLO

5382 ROBIČ Iztok 1 02:41:54 02:41:5400:03:41

518 BK MTB ISTRA PAZIN3 RADMANOVIĆ Dario 1 02:44:43 02:44:4300:06:30 CRO

4934 BOBEN ALEŠ 1 02:51:39 02:51:3900:13:26 SLO

508 MBC TRIESTE5 DI RAGOGNA Enrico 1 02:54:42 02:54:4200:16:29 ITA

4796 DELGIUSTO Paolo 1 02:54:47 02:54:4700:16:34

449 POLSKIWACO7 WATZAK Aleš 1 02:54:49 02:54:4900:16:36 SLO

495 KK ZAVRŠNICA8 HIRCI Uroš 1 02:56:09 02:56:0900:17:56 SLO

4369 STEIN Fabrizio 1 02:59:44 02:59:4400:21:31 ITA

440 A.S.D. FEDERCLUB-T10 SAVIANO Giacomo 1 03:01:04 03:01:0400:22:51 ITA

523 ASD FEDERCLUBTRI11 LEGHISSA Silvano 1 03:03:48 03:03:4800:25:35 ITA

44512 KALČIČ Andrej 1 03:08:44 03:08:4400:30:31 SLO

463 CRK - CERKNICA13 NOVAK Gorazd 1 03:11:18 03:11:1800:33:05 SLO

460 MBC TRIESTE14 TICICH Sergio 1 03:13:37 03:13:3700:35:24 ITA

470 ASD BORA MULTISP15 APOLLONIO Lucio 1 03:16:38 03:16:3800:38:25 ITA

47216 VITTORI Mario 1 03:16:44 03:16:4400:38:31

454 KD BRDA DOBROVO17 KERPAN Marko 1 03:17:52 03:17:5200:39:39 SLO

443 KOLESARSKI KLUB P18 OTONIČAR Janez 1 03:19:19 03:19:1900:41:06 SLO

45119 ČRETNIK Ivan 1 03:23:22 03:23:2200:45:09 SLO

447 CADENABIKE20 GREGORIO Massimo 1 03:27:08 03:27:0800:48:55 ITA

49721 BERNETIČ Mirjan 1 03:31:49 03:31:4900:53:36 SLO

459 PORZEI ON BIKE22 SANTINI Paolo 1 03:34:29 03:34:2900:56:16 ITA

43423 ZUZEK Robis 1 03:34:48 03:34:4800:56:35 ITA

439 MTB ČRNI VRH24 ŠKVARČA Srečko 1 03:37:03 03:37:0300:58:50 SLO

446 KRANJ25 HROVATIN Branko 1 03:38:41 03:38:4101:00:28 SLO

442 CRK26 PILETIČ Roman 1 03:39:54 03:39:5401:01:41 SLO

31827 TANGHETTI Marco 1 03:40:39 03:40:3901:02:26 ITA

438 TRIXIN28 SLOKAR Tomi 1 03:41:33 03:41:3301:03:20 SLO

44829 ERJAVEC Albert 1 03:45:04 03:45:0401:06:51 SLO

52930 CIMAROSTI Stefano 1 03:45:13 03:45:1301:07:00 ITA

52831 MOIMAS Stefano 1 03:47:01 03:47:0101:08:48 ITA

384 TEAM XCTEAM TRIES32 SCARABAT Andrea 1 03:47:39 03:47:3901:09:26 ITA

457 TEKAČI VIPAVSKE D33 GNEZDA Renato 1 03:58:54 03:58:5401:20:41 SLO

458 DENIS PALISKA FAN 34 PUŠNIK Bogdan 1 04:03:00 04:03:0001:24:47 SLO

464 ŠRD OMEGA AIR35 ŽELEZNIK Robert 1 04:07:46 04:07:4601:29:33 SLO

54636 PIVK Andrej 1 04:14:38 04:14:3801:36:25

34437 TRAMPUŠ Marko 1 04:29:37 04:29:3701:51:24 SLO

54838 POLJŠAK Andrej 1 04:29:56 04:29:5601:51:43 SLO

32039 VILFAN Marko 1 04:41:56 04:41:5602:03:43 SLO

42540 ZABAV Tomi 1 04:53:50 04:53:5002:15:37 SLO

51241 BONGIORNO Sandro 1 04:59:17 04:59:1702:21:04 ITA

651 DRUšTVO LGP42 PAPEŽ Miran 1 05:31:46 05:31:4602:53:33 SLO

441 LGP VELENJE43 ŠALEJ Matjaž 1 05:31:49 05:31:4902:53:36 SLO

450 PORZEI ON BIKE44 DEPASE Massimo 1 05:37:47 05:37:4702:59:34 ITA

Kategorija: 50km Ženske 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

507 ZUPAN SPORT1 PERŠE Tina 1 02:48:38 02:48:3800:00:00 SLO

5092 UKOVICH Laura 1 03:01:48 03:01:4800:13:10

469 ŠENTJUR POWER3 FRECE Sara 1 03:13:14 03:13:1400:24:36 SLO

416 KD BRDA DOBROVO4 ŠPACAPAN Meta 1 03:16:33 03:16:3300:27:55 SLO
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4175 OZBIČ Irena 1 03:28:44 03:28:4400:40:06 SLO

Kategorija: 50km Ženske 1979 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

5261 ROMANELLO Patrizia 1 02:46:03 02:46:0300:00:00 ITA

491 KD BRDA DOBROVO2 KERPAN Dunja 1 03:05:34 03:05:3400:19:31 SLO

408 CALCIT BIKE TEAM3 PODPEČAN Ana 1 03:10:34 03:10:3400:24:31 SLO

4114 VILFAN Ani 1 04:41:59 04:41:5901:55:56 SLO

Kategorija: 50km E-MTB BIKE/m
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

4731 TRONU Luca 1 02:00:52 02:00:5200:00:00 ITA

3542 DILIČ David 1 02:41:42 02:41:4200:40:50 SLO

Kategorija: 50km E-MTB BIKE/w
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

474 KD SPRINT NOVO ME1 BOJANC Nika 1 02:44:44 02:44:4400:00:00 SLO

Kategorija: 81km Moški 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

668 PAVANELLO RACING 1 CARGNELUTTI Diego 1 03:29:43 03:29:4300:00:00 ITA

6972 LOVŠE Matej 1 03:33:53 03:33:5300:04:10 SLO

669 CALCIT BIKE TEAM3 TAVČAR Luka 1 03:38:55 03:38:5500:09:12 SLO

682 ZUPAN SPORT4 RIMAHAZI Matija 1 03:40:15 03:40:1500:10:32 SLO

609 ENERGIJATEAM.COM5 DRAGAR Blaž 1 03:50:33 03:50:3300:20:50 SLO

621 JB TEAM NOVO MEST6 GOLOB Rok 1 04:03:19 04:03:1900:33:36 SLO

700 ENERGIJATEAM.COM7 BALANTIČ Marko 1 04:05:19 04:05:1900:35:36 SLO

699 CALCIT BIKE TEAM8 BELAK Jure 1 04:11:38 04:11:3800:41:55 SLO

619 JB TEAM NOVO MEST9 SEDAR Tadej 1 04:13:41 04:13:4100:43:58 SLO

677 ŠD 2SIMPL10 JAZBEC Matic 1 04:18:31 04:18:3100:48:48 SLO

678 ASD SPORTWAY CYC11 FORMELLI Daniel 1 04:18:46 04:18:4600:49:03 ITA

637 MBC TRIESTE12 CARLI Peter 1 04:28:26 04:28:2600:58:43 ITA

694 KK BIKE-EK HALOZE 13 STRASEK Ales 1 04:28:33 04:28:3300:58:50 SLO

670 BK NOVIGRAD14 MALIĆ Danijel 1 04:29:37 04:29:3700:59:54 CRO

691 MBK ČRNI VRH15 ŠTUCIN Alen 1 04:39:16 04:39:1601:09:33 SLO

65416 LENARDUZZI Mattia 1 04:41:02 04:41:0201:11:19

620 JB TEAM NOVO MEST17 ROBEK Damjan 1 04:41:41 04:41:4101:11:58 SLO

698 KD BIKE EK HALOZE 18 ROBIČ Matic 1 04:51:47 04:51:4701:22:04 SLO

611 IZVIR VIPAVA19 SIMONIČ Valentin 1 04:54:02 04:54:0201:24:19 SLO

612 KAMPLC RACING TEA20 PROSEN Matej 1 05:16:36 05:16:3601:46:53 SLO

600 MULI IN BICI21 SGAMBATI Fabio 1 05:25:02 05:25:0201:55:19 ITA

68722 ROBIČ Matic 1 05:40:41 05:40:4102:10:58 SLO

68323 JUG Matjaž 1 05:57:12 05:57:1202:27:29 SLO

63624 ŠEF Matjaž 1 06:29:05 06:29:0502:59:22 SLO

623 ŠRD OMEGA AIR25 NARTNIK Andraž 1 06:51:53 06:51:5303:22:10 SLO

Kategorija: 81km Moški 1979-1970
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

618 A.S.D. BIKE & RUN G1 POBERAI Cristian 1 03:49:52 03:49:5200:00:00 ITA

672 KK DJAK2 BREŠKI Uroš 1 04:03:00 04:03:0000:13:08 SLO
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664 CALCIT BIKE TEAM3 MARTINJAŠ Aljoša 1 04:11:37 04:11:3700:21:45

693 BK OPATIJA-20104 MESIĆ Milan 1 04:24:14 04:24:1400:34:22 CRO

641 KD PAPEŽ PODGORJ5 VESEL Jože 1 04:30:04 04:30:0400:40:12 SLO

6276 PILAR Franci 1 04:33:23 04:33:2300:43:31 SLO

671 MBC TRIESTE7 KRALJ Dean 1 04:42:57 04:42:5700:53:05 ITA

647 MBC TRIESTE8 BOLDRINI Piero 1 04:50:34 04:50:3401:00:42 ITA

662 CALCIT BIKE TEAM9 KUKOVIČ Jure 1 04:54:39 04:54:3901:04:47

642 KAMPLC RACING TEA10 PROSEN Marko 1 04:55:07 04:55:0701:05:15 SLO

685 Zerobike11 ANGELI Andrea 1 04:57:40 04:57:4001:07:48 ITA

68912 PIZZONI Alessio 1 04:57:55 04:57:5501:08:03 ITA

639 KK ZAVRŠNICA13 AŽMAN Urban 1 04:58:50 04:58:5001:08:58 SLO

644 KI.CO.SYS TEAM14 MICOLI Andrea 1 05:01:36 05:01:3601:11:44 ITA

62415 STUDEN Jurij 1 05:01:50 05:01:5001:11:58 SLO

629 MBC TRIESTE16 LOMBARDI Massimiliano 1 05:02:44 05:02:4401:12:52 ITA

607 KD LPP17 VERBIČ Roman 1 05:20:19 05:20:1901:30:27 SLO

702 GANESHA TEAM18 DOGŠA Iztok 1 05:21:27 05:21:2701:31:35 SLO

68419 IVANIČ Tomaž 1 05:21:54 05:21:5401:32:02 SLO

61720 REDIVO Daniele 1 05:22:42 05:22:4201:32:50 ITA

63521 BUTKOVIC Goran 1 05:36:38 05:36:3801:46:46 SLO

625 ISTRSKI TOVAR22 SORGO Edi 1 05:58:58 05:58:5802:09:06 SLO

62623 SLIVEČKA Damjan 1 06:08:42 06:08:4202:18:50 SLO

645 MBC TRIESTE24 PITTAO Fulvio 1 06:27:07 06:27:0702:37:15 ITA

674 MBC TRIESTE25 PERIN Cristiano 1 06:49:34 06:49:3402:59:42 ITA

622 IZVIR VIPAVASIMONIČ ErikDNF SLO

692 BK OPATIJA-2010FRANIĆ KrešimirDNF CRO

Kategorija: 81km Moški 1969 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

663 MBK ČRNI VRH1 BRELIH Boštjan 1 04:04:28 04:04:2800:00:00 SLO

630 ASD CHIARCOSSO H2 LOENZON Gianni 1 04:24:37 04:24:3700:20:09 ITA

602 ASD CHIARCOSSO H3 LAURENCIC Paolo 1 04:30:55 04:30:5500:26:27 ITA

666 MBC TRIESTE4 TURITTO Livio 1 04:48:26 04:48:2600:43:58 ITA

659 BREZ KLUBA5 LEGIŠA Grega 1 04:48:57 04:48:5700:44:29 SLO

6576 BAHAR Milan Jr. 1 04:56:45 04:56:4500:52:17 SLO

6527 GERMANI Maurizio 1 04:58:04 04:58:0400:53:36 ITA

6388 HARTMAN Matej 1 05:02:46 05:02:4600:58:18

6589 FABRO Mauro 1 05:02:47 05:02:4700:58:19

633 BREZ KLUBA10 BOŠTIC Ljubo 1 05:15:34 05:15:3401:11:06 SLO

667 MBC TRIESTE11 GORELLA Ezio 1 05:17:46 05:17:4601:13:18 ITA

686 Zerobike12 MARCHETTO Michele 1 05:54:59 05:54:5901:50:31 ITA

688 Zerobike13 LORENZON Gian Franco 1 06:02:36 06:02:3601:58:08 ITA

661 KK ČRNOMELJ14 MAJERLE Dušan 1 06:04:44 06:04:4402:00:16 SLO

69015 NOSE Roman 1 06:10:55 06:10:5502:06:27 SLO

653 ASD BIKE TEAM 53.316 DE ROSSI Carlo 1 06:12:38 06:12:3802:08:10 ITA

696 BRENELLI CarloDNF ITA

Kategorija: 81km Ženske 2001-1980
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

6481 POZZA Martina 1 06:06:11 06:06:1100:00:00 SLO
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Kategorija: 81km Ženske 1979 in manj
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

701 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 05:13:46 05:13:4600:00:00 SLO

643 MBC TRIESTE2 PLEHAN Giuliana 1 05:27:37 05:27:3700:13:51 ITA

Kategorija: 81km E-MTB BIKE/m
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

6791 PAGANI Ugo 1 05:13:53 05:13:5300:00:00 ITA

Dogodek: 3. MARATON MTB SLAVNIK Datum: 16.06.2019

Organizator: Kolesarsko društvo Raketa

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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